2021 年１月 20日

各  位

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2020年 10 月 15 日開催の取締役会において決議いたしました第 12 回新株予約権

(当社従業員に対するストック・オプション)の発行内容に関し、未定となっていた下記項目

について、確定しましたのでお知らせいたします。

記

第 12 回新株予約権（当社従業員向け）

新株予約権と引換えに払い込む金銭

新株予約権１個当たり 136,904 円(1 株当たり 1,369.04 円)

なお、当該払込金額は、割当てを受ける者の当社に対する同額の報酬債権と相殺するた

め払込はございません。

その他の発行内容につきましては、2020 年 10 月 15 日付「ストック・オプション（新株

予約権）の発行に関するお知らせ」ならびに 2021 年１月 18日付「ストック・オプション

（新株予約権）の発行内容確定および割当に関するお知らせ」をご参照下さい。

以 上

本 社 所 在 地 東京都渋谷区千駄ヶ谷五丁目 2 7 番５号

会 社 名 株 式 会 社 出 前 館

代 表 者 代表取締役社長 藤井 英雄

（コード番号：2 4 8 4  東京証券取引所 J A S D A Q 市場）

問 合 せ 先 経営企画本部 財務経理グループ

TEL：03-4500-9380

URL: http://corporate.demae-can.com/